
1

Od:
Odesláno: pondělí 12. prosince 2016 8:49
Komu:
Kopie: 201612120006@ob.sw.cz
Předmět: RE: Tendermarket - potvrzení objeddnávky - T004/16V/00045611: Rozšíření licencí 

programového vybavení 

Dobrý den pane  , 
 
Děkujeme za objednávku, kterou potvrzujeme a evidujeme v našem systém pod číslem: 201612120006 
 
Nyní probíhá její vyřízení. 
 
Fakturu Vám zašleme během dnešního dne. 
 
Licence bude připsána na Vašem učtu jak bylo zmíněno v TM. 
 
Děkuji 
 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne  
 
 

 
Manažer SW.CZ 
 
SW.CZ| Moskevská 638/8 | 460 01 Liberec 1 

 
  |www.sw.cz | www.sw.sk  

--------------------------------  
Akční novinky a slevy 
--------------------------------- 
Bezpečnostní řešení ESET na 1 rok zdarma! ‐ www.sw.cz/esakce   
Office 2016 pomůže Vaší firmě zvládnout cokoliv! ‐ www.sw.cz/firma 
Až 300x rychlejší počítač? Máme program, který to zvládne! ‐ www.sw.cz/io 
Unikátní technologie ochrany Vašeho počítače od Esetu a navíc 2GB USB Samsung! ‐ www.sw.cz/esa 
Chcete jedinečné Vánoční video? Pořiďte si výhodný balík programů! Zaplatíte 1 a další 4 máte zdarma! – www.sw.cz/cp15 
Zákon o registru smluv hravě zvládnete s  programem ABBYY Fine Reader! – www.sw.cz/abfr 

 
 
 

From:   
Sent: Monday, December 12, 2016 8:09 AM 

 
Subject: Tendermarket - potvrzení objeddnávky - T004/16V/00045611: Rozšíření licencí programového vybavení  
 



2

Dobrý den pane  
 
Nezapomeňte na mne s potvrzením objednávky  

T004/16V/00045611: Rozšíření licencí programového vybavení

 
Děkuji 
S pozdravem 

 
správce informačních technologií    tel.  mob.  
Krajský soud v Hradci Králové       fax 495 514 021 
Československé armády 218           email  
502 08 Hradec Králové                   web www.justice.cz/kshrk 
 
Prosím uvědomte si Vaši zodpovědnost k životnímu prostředí než vytisknete tento e-mail. 

 



Objednávka
 
Jménem zadavatele Vás vyzývám ve věci veřejné zakázky s názvem Rozšíření licencí programového vybavení k poskytnutí plnění na
základě objednávky.

 
Podrobný popis předmětu objednávky:

Rozšíření GOV licencí programového vybavení pro informační systémy

 
 

 
Celková cena plnění nepřesáhne:
80 500,00 Kč bez DPH, 97 405,00 Kč s DPH

 
Datum dodání/plnění: 
23.12.2016

 
Místo dodání/plnění: 
sídlo zadavatele

 
Datum vytvoření objednávky
09.12.2016 14:35:31

 
Místo vytvoření objednávky
sídlo zadavatele

Identifikace zadavatele
Úřední název zadavatele: Krajský soud v Hradci Králové
Sídlo/místo podnikání: Československé armády 218/57, Hradec Králové - 50208, CZ

Identifikace dodavatele
Úřední název dodavatele: Economia, a.s.
Sídlo/místo podnikání: Pernerova  673/47, Praha 8 -Karlín 18600, CZ
IČ: 28191226
Vyřizuje: 
Spisová značka dodavatele:
Specifikace VZ
Název VZ: Rozšíření licencí programového vybavení
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky
ID zakázky: T004/16V/00045611
Dne: 09.12.2016

Název
položky

Měrná jednotka (MJ) Cena za MJ Množství Popis

Rozšíření o
nové GOV
licence k
používaném
u software
Adobe
Acrobat
Professional
WIN CZ

ks 10.00

1



 
 
Autor dokumentu: 

2




